1

平成20年12月26日

各 位
不動産投資信託証券発行者名 リプラス・レジデンシャル投資法人
 東京都港区芝公園一丁目 3番 12 号

代 表 者 名     執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫
  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

監査法人の異動に関するお知らせ（補足）

リプラス・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成20年12月25日付で開示

した「監査法人の異動および一時会計監査人選任に関するお知らせ」に下記のとおり補足させて頂きます。

記

１．異動に係る公認会計士等

①就任監査法人の名称、所在地

名 称：太陽 ASG 有限責任監査法人

事務所所在地：東京都港区赤坂 8-5-26 赤坂 DS ビル西館 9F

②退任監査法人の名称、所在地

名 称：あずさ監査法人

事務所所在地：東京都新宿区津久戸町 1番 2号あずさセンタービル

２．異動年月日

平成 20 年 12 月 25 日

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成 19 年 12 月 20 日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

本投資法人とあずさ監査法人の間での、第5期計算期間（平成20年4月1日から平成20年9月30日）に係る

監査契約が満了したため。

６．５の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

該当事項はありません。

７．退任する公認会計士等が６の意見を表明しない理由及び当社が退任する公認会計士等に対し、意見の表

明を求めるために講じた措置の内容

該当事項はありません。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/